

Virum Fysioterapi I/S

Geels Plads 20, 2, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 11 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Pernille Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virum Fysioterapi I/S Geels Plads 20, 2 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 11 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Mørch Thomas Thomsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapivirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.013.670 kr. mod 2.072.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.764.466 kr. mod 1.788.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.013.670	2.072.591
1 Personaleomkostninger	-246.987	-272.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.214	-11.098
Resultat før finansielle poster	1.764.469	1.788.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	1.764.466	1.788.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.764.466	1.788.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.764.466	1.788.575
Disponeret i alt	1.764.466	1.788.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	<u>8.300</u>	<u>10.514</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.300</u>	<u>10.514</u>
	Deposita	<u>177.926</u>	<u>177.926</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.926</u>	<u>177.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.226</u>	<u>188.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.175</u>	<u>3.175</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.175</u>	<u>3.175</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.012	194.297
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.575</u>	<u>101.830</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.587</u>	<u>296.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.872</u>	<u>233.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>437.634</u>	<u>532.938</u>
	Aktiver i alt	<u>623.860</u>	<u>721.378</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS	285.226	329.244
5	Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS	<u>221.490</u>	<u>291.331</u>
	Egenkapital i alt	<u>506.716</u>	<u>620.575</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.341	76.250
	Anden gæld	<u>20.803</u>	<u>24.553</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.144</u>	<u>100.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>117.144</u>	<u>100.803</u>
	Passiver i alt	<u>623.860</u>	<u>721.378</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	173.430	183.436
Andre omkostninger til social sikring	3.044	603
Personalemkostninger i øvrigt	70.513	88.879
	246.987	272.918
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	0
	3	0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	228.898	22.137
Kostpris 31. december 2018	228.898	22.137
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	228.898	11.623
Årets afskrivninger	0	2.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	228.898	13.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	8.300
	31/12 2018	31/12 2017
4. Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS		
Egenkapital 1. januar 2018	329.244	394.156
Henlagt af årets resultat	817.976	802.244
Hævet aconto	-859.244	-864.156
Pension	-2.750	-3.000
	285.226	329.244

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS		
Egenkapital 1. januar 2018	291.331	344.217
Henlagt af årets resultat	946.490	986.331
Hævet a conto	-1.001.331	-1.024.217
Pension	-15.000	-15.000
	<u>221.490</u>	<u>291.331</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået en lejekontrakt som for fremlejetagers side er uopsigelig frem til den 1. august 2019. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 390 t. kr.
